revoluční novinka na trhu s filtry
instalace na vodorovná i svislá potrubí
filtr je univerzální pro BX i SX kartuše
instalace bez použití držáku
montážní klíč je součástí balení
FILTR DP DS
SOUČÁSTÍ FILTRU :
- hlava

MIGNON L - 3P
cena 357,- 383,-
objednací kód RA101P111 RA101P112
balení 12(24,50) 12(24,50)
                            * pouze na objednávku                                 uvedené ceny jsou bez DPH                                            změna cen vyhrazena
FILTR 3P
MIGNON
Max. tlak:
8 barů
Max teplota:
45 °C
rozměry:  výška:  176 mm, šířka:     94 mm
Klíč
cena
kód
81,-
RB7403001
MIGNON
Řada „K” se pro svou mosaznou hlavu vyznačuje vysokou technickou úrovní a značnou pevností.
Toto provedení bylo navrženo pro splnění nejčastějších požadavků zákazníků a pro využití všude tam,
kde je žádán vysoký standard mechanické odolnosti a trvanlivosti. Filtr je tvořen hlavou z mosazi
lisované pod tlakem, mosazné matky a nádoby z průhledného plastu.
Připojovací závity jsou 1", 1 1/2", 2".
Do hlav s připojením 1" se vkládají filtrační partony typu BX, do hlav s připojením 11/2" a 2" filtrační patrony
typu CX.
mosaznou hlavu lze osadit dvojicí manometrů
DN 1" 1 1/2" 2"
 K  SENIOR S ODKALENÍM*
cena 3 352,- 3 787,- 4 640,-
objednací kód RA3110725 RA3111035 RA3111135
balení 6 6 6
 K SENIOR 3P*
 K MASTER 3P*
RL
RS*
SA-A*
RA-A*
RL
RS*
SA-A*
RA-A*
cena
283,-
544,-
2 562,-
1 471,-
760,-
1 143,-
5 324,-
3 322,-
*průtok/filtrace
2000 l /50 mcr
2600 l /50 mcr
2600 l /50 mcr
2000 l /70 mcr
3800 l /50 mcr
4600 l /50 mcr
4600 l /50 mcr
3800 l /70 mcr
kód balení
50
50
50
50
25
25
25
25
RA5015314
RA5025314
RA5055314
RA5065316
RA5017314
RA5027314
RA5057314
RA5067316
"K" CX 10"
"K" CX 20"
FA 5 mcr*
FA 10 mcr*
FA 25 mcr*
143,-
137,-
128,-
1000 l /5 mcr
1000 l /10 mcr
1000 l /25 mcr
50
50
50
RA5115308
RA5115309
RA5115311
FA 5 mcr*
FA 10 mcr*
FA 25 mcr*
278,-
269,-
264,-
1000 l /5 mcr